Các cấp học, bậc
học đã tích cực đổi mới phương pháp dạy học
lấy học sinh làm trung tâm, đổi mới phương
pháp kiểm tra, đánh giá. Quy mô mạng lưới
trường, lớp các ngành học, cấp học phát
triển; đội ngũ cán bộ, giáo viên đồng bộ về cơ
cấu, chuẩn hóa về trình độ đào tạo đáp ứng

Nhân dịp đón tết Nguyên đán Mậu Tuất
2018, chiều ngày 2/2, UBND huyện Thái
Thụy tổ chức gặp mặt lãnh đạo, phóng viên
các cơ quan thông tấn, báo chí địa phương và
trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

Năm 2017, tổng giá trị sản xuất của Thái
Thụy ước đạt hơn 17.787 tỷ đồng, tăng gần
20% so với năm 2016.

THÁI THỤY
Gặp mặt các cơ quan
thông tấn, báo chí

TRẦN TUẤN

Kiểm tra việc lãnh đạo, chỉ đạo
thực hiện Nghị quyết số 29

Diễn văn kỷ niệm 110 năm ngày sinh
đồng chí Nguyễn Đức Cảnh (2/2/1908 - 2/2/2018)

của đồng chí Phạm Văn Sinh, Bí thư Tỉnh ủy

Gặp mặt, chúc tết doanh nghiệp
tiêu biểu xuân Mậu Tuất 2018

SỞ CÔNG THƯƠNG
Phát huy vai trò trong công tác an toàn lao động
tại các doanh nghiệp

Đồng chí Phạm Văn Sinh, Bí thư Tỉnh ủy chúc mừng các doanh nghiệp.